
 

 

 

Zentrale 

04131 / 3022 – 0        Fax 04131  / 3022 – 29                                              Sammelmail: mail@holzherbst.de 

Holzbau, KVH, BSH, Hobelware, Baustoffe, Platten, Schnittholz, Dach 

Herr Michael Preuß 3022 – 55 0172 – 72 601 15 preuss@holzherbst.de 

Herr Rüdiger Deeke 3022 – 52 0172 – 72 606 30 deeke@holzherbst.de 

Herr Andy Schmidbauer 3022 – 54 0172 - 42 200 90 schmidbauer@holzherbst.de 

Frau Pauline Köhle 3022 – 56  koehle@holzherbst.de 

Herr Lukas Szczerbowski 3022 – 58 0151 – 255 688 43 szczerbowski@holzherbst.de 

Herr Andreas Patzer 3022 – 31 0176 – 445 730 61 patzer@holzherbst.de 

Herr Samuel Niethe 3022 -  25  niethe@holzherbst.de 

Herr Kurt Böttger 3022 – 51  boettger@holzherbst.de  

Frau Olga Hein  3022 – 37  hein@holzherbst.de  

Telefax: 3022 – 53                                                                   Sammelmail: grosshandel@holzherbst.de 

Außendienst 

Herr Jörg Sommerfeld  0175 – 35 425 50 sommerfeld@holzherbst.de 

Herr Andreas Steffan  0170 – 55 13 104 steffan@holzherbst.de 

Herr Uwe Bielke  0170 – 97 50 607 bielke@holzherbst.de 

Herr Jürgen Meyer  0170 – 72 16 142 meyerj@holzherbst.de 

Herr Dominik Bergmann 3022- 50 0160 – 99400446 bergmann@holzherbst.de 

Telefax: 3022 – 53                                                                  Sammelmail: grosshandel@holzherbst.de 

Boden, Wand, Decke, Holz im Garten 

Herr Jörn Eggers 3022 – 22  eggers@holzherbst.de 

Frau Corinna Stelter 3022 – 24   stelter@holzherbst.de 

Telefax: 3022 – 29                                                                 Sammelmail: einzelhandel@holzherbst.de 

Bauelemente, Fenster, Türen, Treppen, Objekte 

Frau Doreen Simnick 3022 – 35  simnick@holzherbst.de 

Telefax: 3022 – 34                                                                Sammelmail: bauelemente@holzherbst.de 

Buchhaltung, Fakturierung, Verwaltung 

Frau Lena Kukla 3022 – 72  kukla@holzherbst.de 

Frau Daniela Ziggert 3022 – 74  ziggert@holzherbst.de 

Telefax: 3022 – 79                                                                    Sammelmail: verwaltung@holzherbst.de 

Disposition, Lager 

Lagerleitung Herr A.Noldt 3022 - 63  noldt@holzherbst.de  

Disponent Herr M. Ohm 3022 – 62  ohm@holzherbst.de 

Niederlassungsleitung 

Herr Jan-Erik Westendorff 3022 – 82 0170-2929069 westendorff@holzherbst.de 
 

Ihre Ansprechpartner 

Holz Herbst GmbH | Christian-Herbst-Str. 10 | 21339 Lüneburg | Tel.: 04131 / 3022-0 | mail@holzherbst.de 
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